
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/21/6                   від 28 лютого 2023 року 

 

Про внесення змін до Програми управління  

побутовими відходами в Збаразькій 

територіальній громаді на 2021-2025 роки,  

затвердженої рішенням міської ради  

№ VIIІ/6/29 від 05 березня 2021 року 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України “Про відходи”, клопотання управління регіонального 

розвитку міської ради від 15.02.2023 № 115/01-13, враховуючи висновки 

управління економіки та залучення інвестицій міської ради від 16.02.2023 № 63/2-

08 та фінансового управління міської ради від 16.02.2023 № 40/1-04, висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, з метою розробки 

схеми санітарного очищення населених пунктів територіальної громади, 

Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми управління побутовими відходами в 

Збаразькій територіальній громаді на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

міської ради № VIIІ/6/29 від 05 березня 2021 року (далі – Програма), щодо 

технічного розвитку сфери поводження з побутовими відходами в частині 

орієнтовного обсягу фінансування розробки схеми санітарного очищення 

населених пунктів територіальної громади, виклавши в новій редакції:  

- пункт 1 розділу 6 “Напрями діяльності та заходи програми управління 

побутовими відходами в Збаразькій територіальній громаді на 2021-2025 роки” 

Програми згідно додатку 1; 

- ресурсне забезпечення програми управління побутовими відходами в 

Збаразькій територіальній громаді на 2021-2025 роки розділу 5 Програми згідно 

додатку 2. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань  бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 
 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 



 

Додаток 2 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 28 лютого 2023 року №VIII/21/6  

 

Ресурсне забезпечення програми управління побутовими відходами в 

Збаразькій територіальній громаді на 2021-2025 роки 

                                                                                                                                                                                                                          

тис. гривень 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання програми 

Етапи виконання програми 

І 

Усього 

витрат на 

виконання 

програми 
2021 2022 2023 2024 2025 

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 
2315,0 6555,0 23990,0 6198,0 3498 42556,0 

державний бюджет - - - - - - 

обласний бюджет - - - - - - 

місцевий бюджет 2155,0 6555,0 6650,0 6198,0 3498,0 25056,0 

інші джерела - - 17500,0 - - 17500,0 

 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ



Додаток 1 
 

рішення Збаразької міської ради 

від 28 лютого 2023 року №VIII/21/6 

 

6. Напрями діяльності та заходи програми управління побутовими відходами в  

Збаразькій територіальній громаді на 2021-2025 роки  
 

Назва напряму 

діяльності 

Перелік заходів 

програми 

С
т
р

о
к

 в
и

к
о

- 

н
а

н
н

я
 з

а
х

о
д

у
 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

П
р

о
г
н

о
зн

и
й

 о
б

ся
г
 

ф
ін

а
н

с
о

в
и

х
 р

ес
у

р
сі

в
 д

л
я

 

в
и

к
о

н
а

н
н

я
 з

а
в

д
а

н
н

я
, 

т
и

с.
 г

р
и

в
е
н

ь
 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(вартість), 

 тис. гривень, у тому числі за роками 

Очікуваний результат 

2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Технічний 

розвиток сфери 

поводження з 

побутовими 

відходами 

1) розробка схеми 

санітарного 

очищення 

населених пунктів 

територіальної 

громади 

2021 

рік 

управління 

регіонального 

розвитку ЗМР, 

Збаразьке міське 

комунальне 

підприємство по 

благоустрою 

«Добробут» 

 

державний 

бюджет 
- - - - - - 

виготовлення та 

затвердження схеми 

санітарного очищення 

населених пунктів громади обласний 

бюджет 
- - - - - - 

місцевий 

бюджет 
160,0 - - 160,0 - - 

 інші джерела - - - - - - 

Всього 160,0 - - 160,0 - - 



2) розширення 

територій, які 

охоплені 

послугою з 

поводження з 

побутовими 

відходами 

2021-

2025 

роки 

управління 

регіонального 

розвитку ЗМР, 

Збаразьке міське 

комунальне 

підприємство по 

благоустрою 

«Добробут» 

 

державний 

бюджет 
- - - - - - 

укладання договорів на 

послугу з поводження з 

побутовими відходами  (% 

від загальної кількості 

населення), у тому числі за 

роками: 

у 2021 році – 40 %; 

у 2022 році –  60 %; 

у 2023 році –  70 %; 

у 2024 році –  80 %; 

у 2025 році –  100 % 

обласний 

бюджет 
-  - -- -  

місцевий 

бюджет 
- - - - - - 

інші джерела - - - - - - 

Всього - - - - - - 

 

 

  Секретар ради                                                                                                                                                 Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 


